鄂土建学会会字[2015]29号

关于做好2015年工作总结和2016年
工作计划的通知

各分会、专业委员会、编辑部、地方学会、相关会员单位：

为进一步推动学会各项工作，决定对2015年学会工作进行总结，制定2016年工作计划，现将有关事宜通知如下：

一、请各单位将2015年组织开展学术交流、技术培训、科普宣传、组织建设、科技咨询、技术规范和标准修编等各项活动进行书面总结（并提交电子版），每项活动写明时间、地点、具体内容、参加人数及取得的成效，并填写2016年学会活动计划安排表。

二、请于2015年11月30日前将工作总结与2016年学会活动计划表报学会秘书处。

联 系 人：马国庆  吴雪莲

联系电话：027-68873319  68873320

学会邮箱：hbcas2007@163.com

附表：湖北省土木建筑学会2016年活动计划表

（以上附件均可登陆 http://www.bhcas.com.cn查询下载）

湖北省土木建筑学会
二〇一五年十一月九日

[image: image1.emf]                鄂土建学会会字〔 201 5 〕 8 号       关于转发中国建筑学会《 关于开展 2015 中国建筑学会科 技进步奖评选工作的通知》     各有关单位：   2015 年中国建筑学会科技进步奖评选工作已正式启动， 现将 中国建 筑学会 《 关于开展 2015 中国建筑学会科技进步奖评选工作的通知》 转发 给你们。 请各单位按照文件要求认真做好科技奖参评申报工作，并于 2015 年 10 月 10 日前将申报材料报送（寄）湖北省土木建筑学会，我会将根 据 奖项 申报情况，组织专家进行初评遴选并及时向中国建筑学会推荐。          联系地址：武汉市武昌中南路 12 号       联   系   人：    王莹娜    侯莉蕊       联系电话：    68873317 68873319   学会邮箱： hbcas2007@163.com     湖北省土木建筑学会   二 0 一五年六月三日

 EMBED Word.Document.8 \s [image: image2.emf]                鄂土建学会会字〔 201 5 〕 8 号       关于转发中国建筑学会《 关于开展 2015 中国建筑学会科 技进步奖评选工作的通知》     各有关单位：   2015 年中国建筑学会科技进步奖评选工作已正式启动， 现将 中国建 筑学会 《 关于开展 2015 中国建筑学会科技进步奖评选工作的通知》 转发 给你们。 请各单位按照文件要求认真做好科技奖参评申报工作，并于 2015 年 10 月 10 日前将申报材料报送（寄）湖北省土木建筑学会，我会将根 据 奖项 申报情况，组织专家进行初评遴选并及时向中国建筑学会推荐。          联系地址：武汉市武昌中南路 12 号       联   系   人：    王莹娜    侯莉蕊       联系电话：    68873317 68873319   学会邮箱： hbcas2007@163.com     湖北省土木建筑学会   二 0 一五年六月三日